
Uchwała nr  14/VI/2025
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 28 marca 2025 r.

w sprawie nawiązania współpracy z Radą Młodzieżową działającą przy Parlamentarnym
Zespole ds. Młodzieży.

na podstawie § 10 pkt 1 i 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego stanowiącego
załącznik do Uchwały nr VI/60/10/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 września 2023 r.

Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego uchwala:
 

§ 1.

Młodzieżowy  Sejmik  Województwa  Śląskiego  deklaruje  chęć  ścisłej  współpracy  z Radą
Młodzieżową  działającą  przy  Parlamentarnym  Zespole  ds.  Młodzieży  w  celu  rozwijania
młodzieżowej samorządności.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Śląskiego



Uzasadnienie

Młodzieżowy  Sejmik  Województwa  Śląskiego  deklaruje  nawiązanie  ścisłej  współpracy  z  Radą
Młodzieżową  działającą  przy  Parlamentarnym  Zespole  ds.  Młodzieży   wymianę  doświadczeń
i dobrych  praktyk  w  samorządności  młodzieżowej,  realizację  wspólnych  inicjatyw  służących
aktywizacji  młodzieży,  popularyzację  osiągnięć  poszczególnych  województw  i  młodzieżowych
sejmików, wspólne rzecznictwo w sprawach istotnych dla środowiska samorządności młodzieżowej
w  województwie śląskim i wsparcie tworzenia nowych  młodzieżowych rad miast oraz powiatów,
a także koordynację ogólnopolskich działań promujących postawy obywatelskie wśród młodzieży.


